玉门油田酒泉生活基地园区环卫保洁业务外包
成交公告
酒泉宇凡招标代理有限公司受宝石花物业管理有限公司酒泉分公司的委托，对玉门油田酒泉生活基地园区环卫保洁业务外包以公开招标方式进行采购，评标委员会于2025年12月9日确定中标结果。现将中标结果公布如下：
1、 招标文件编号：JQYF(2025)027号
2、 中标结果内容:一包东区：百合园、紫荆园、玉兰园、茗萃园、芳沁园、玉泉园东院、玉泉园中院；二包西区：承瑞园、兆祺园、怡静园、鸿硕园、天润园、欣露园；区域硬化面、道路、标识牌、公告栏、健身器材、休闲椅、垃圾桶（箱）、凉亭、信报箱、雨棚、草坪灯、路灯灯柱、草坪上有色垃圾和落叶及其他所有公共设施的清洁、清扫、保洁清理;物业管理范围公共区域的蚊、蝇、蟑螂、臭虫、鼠类的防治及垃圾桶保洁消杀；卫生间保洁和消杀工作；定期对公共区域环境消毒消杀。其他（冬季硬化地面结冰铲除），落叶期草坪落叶清扫以及冬季下雪异常天气时，及时铲除硬化路面积雪、保证园区硬化路面无积雪、积冰、路面畅通；甲方临时安排的迎接检查、创优、现场应急处理。
3、 开标时间：2025年12月9日09时00分
4、 招标公告发布日期：2025年11月19日
5、 采购预算金额：小写：4208802.00元、大写：肆佰贰拾万零捌仟捌佰零贰元整，其中东区一包：小写：2144798.00元、大写：贰佰壹拾肆万肆仟柒佰玖拾捌元整（不含税）、西区二包：小写：2064004.00元、大写：贰佰零陆万肆仟零肆元整（不含税）
6、 成交单位名称、地址和中标金额：
一包中标单位名称:酒泉市肃州区精诚商贸有限责任公司
统一信用代码证：91620902670823188J
地 址：甘肃省酒泉市肃州区福华市场342号
成交金额：￥2141758.00元、大写：贰佰壹拾肆万壹仟柒佰伍拾捌元整
联系人：赵殿有      联系电话：13993752967
二包中标单位名称:甘肃源祥西部物业管理有限公司
统一信用代码证：91620902316036560X
地 址：甘肃省兰州市城关区雁园路601号甘肃商会大厦B座12层1221室号
[bookmark: _GoBack]成交金额：￥2062504.00元、大写：贰佰零陆万贰仟伍佰零肆元整
联系人：张海春     联系电话：18993955551
7、 公示期：1个工作日
8、 评标委员会成员名单：王得文、王宏江、薛小丽、梁巧茹、黄薇华
9、 采购项目联系人姓名及电话：
采购人：宝石花物业管理有限公司酒泉分公司
联系人: 李芳          联系电话：0937-3926607
采购代理机构：酒泉宇凡招标代理有限公司
联系人：陈巧玲        联系电话：18193739886
地址:酒泉市肃州区滨河南路18号水韵茗庭商铺9-负1-10号
10、 合同履行日期：签订合同之日起一年
11、 是否PPP：否